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15. rocznica nadania imienia Szkole w Trójczycach im. ks. Jana
Twardowskiego – Mural upamiętniający Patrona poświęcony!

Oprac.: E. Gierczak
Fot.: Gminna Bibliotek Publiczna w Orłach

 

10 czerwca 2025 roku to ważna data dla społeczności Trójczyc. Szkoła Podstawowa w Trójczycach
świętowała tego dnia 15. rocznicę nadania jej imienia ks. Jana Twardowskiego. Uroczystości,
zorganizowane przez Pana Bogusława Słabickiego – Wójta Gminy Orły, Panią Annę Lasek –
Dyrektora, Grono Pedagogiczne oraz całą Społeczność Szkoły Podstawowej im. ks. Jana
Twardowskiego, były hołdem dla Patrona i okazją do wspólnego świętowania.
Obchody rozpoczęły się od Mszy Świętej w Kościele Parafialnym w Wacławicach, która zgromadziła
liczne grono wiernych. Po nabożeństwie, w uroczystym przemarszu uczestnicy udali się na plac
szkoły, gdzie nastąpiło symboliczne poświęcenie muralu z wizerunkiem ks. Jana Twardowskiego. To
piękne dzieło sztuki będzie na co dzień przypominać o wartościach i nauczaniu wybitnego poety i
kapłana.
Dalsza część uroczystości odbyła się już na terenie szkoły, gdzie uczniowie zaprezentowali
wzruszający program artystyczny, przygotowany specjalnie na tę okazję. Talent i zaangażowanie
młodych artystów nagrodzono gromkimi brawami. Ważnym punktem były również przemówienia
zaproszonych gości, którzy podkreślali znaczenie postaci ks. Jana Twardowskiego i rolę szkoły w
kształtowaniu młodych pokoleń.
W uroczystościach wzięli udział m.in. Jan Janusz Wicestarosta Przemyski, Jan Pączek
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Przemyskiego oraz Teresa Hałuszka Radna Powiatu

https://powiat.przemysl.pl/15-lat-szkoly-w-trojczycach-im-ks-jana-twardowskiego-mural-upamietniajacy-patrona-poswiecony/


Przemyskiego, co podkreślało wagę wydarzenia dla władz powiatu. 15-lecie nadania imienia Szkole
Podstawowej w Trójczycach to piękny przykład kultywowania pamięci o wybitnych Polakach i ich
wkładzie w polską kulturę i duchowość.
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